АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                       БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                     ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.07.2018

                          с. Буланово
                                    № 27-п
Об отмене постановления от 10.12.2012 № 154-п «Об утверждении административного регламента по  исполнению  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования сельсовет и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
        На основании  протеста прокуратуры Октябрьского района от 20.06.2018 № 7/1-2018  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление от 10.12.2012 № 154-п «Об утверждении административного регламента по  исполнению  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования сельсовет и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»,  отменить.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в  силу со дня подписания.

        4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет- сайте муниципального образования Булановский сельсовет.

Глава муниципального образования                                            А.В. Цыгулев
Разослано: администрация МО Булановский сельсовет, прокуратура.